
 

ГБОУ СОШ №7 СПДС «Дружные ребята»  

 

 

ПРИКАЗ 

от  01.09.2022 г.                                                                                                                  № 34- од 

«О назначении наставника молодому специалисту»  
 

В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденным приказом ГБОУ СОШ № 7 

от 02.03.2017 г. № 21-од, с целью наставничества  работников (стаж работы до трех лет), 

адаптации стажеров к работе в организации на основе единой системы передачи опыта и 

воспитания, повышение квалификации педагогов, обеспечения оптимального использования 

времени и ресурсов для скорейшего достижения стажерами необходимых результатов, снижение 

текучести кадров и мотивирования новых работников к достижению целей организации: 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить наставниками молодых педагогов на  период с 01.09.2022 г. по 31.08.2023 г. 

следующих педагогов:  

- Харахонову Светлану Ивановну – воспитателя СПДС «Дружные ребята»» наставником молодого 

специалиста - воспитателя Чаденковой Александры Дмитриевны 

- Лысову Ирину Александровну – воспитателя СПДС «Дружные ребята» наставником молодого 

специалиста – воспитателя Каляниной Ирины Алексеевны 

2. Куратором по наставнической деятельности молодых специалистов и методическому 

сопровождению педагогов – наставников назначить старшего воспитателя Логинову Юлию 

Павловну  

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой 

 

 

Руководитель  СПДС «Дружные ребята» ____________ Шаповалова И.В. 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-12-22T13:45:45+0400
	00a162cf2d001ae264
	Шаповалова И.В.




